
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 31411/18-06-2013 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    11
η
 Τακτική Συνεδρίαση Επιτροπής  

    ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    Ποιότητας Ζωής την 13-06-2013 

 
Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 13η 

Ιουνίου, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 14.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 29120/07-06-2013 

πρόσκληση του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ε.Π.Ζ.. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε 
νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής στις 07-06-2013 
        Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελείται από επτά  (9) µέλη.   
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ,       ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ε.Π.Ζ. 
1. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ∆.Σ.   Μέλος   της Ε.Π.Ζ. 
2. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.       «  « 
3. ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ∆.Σ.       «  « 
4. ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.    Αν. Μέλος της Ε.Π.Ζ. 
5. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ∆.Σ.  «  « 
       

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ∆.Σ.      Αντιπρόεδρος Ε.Π.Ζ. 
2. ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                  «  « 
3. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ∆.Σ.             Μέλος   της Ε.Π.Ζ. 
4. ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, ∆.Σ.         «  « 
5. ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ∆.Σ.                   «  « 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ –081–  

 Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισάγει για 
συζήτηση το 2

ο 
θέµα εκτός ηµερήσιας διάταξης, σύµφωνα µε το άρθρο 75 § 6 του Ν. 

3852/2010, που αφορά την ανάκληση προέγκρισης ίδρυσης καταστήµατος και χορήγηση νέας. 
Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 30422/13-06-2013 έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 
  «Σας γνωρίζουµε ότι µε την µε αρ. 38/04-04-13 Απόφαση της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής, χορηγήθηκε στον Keqaj Ilir προέγκριση ίδρυσης καταστήµατος «Επιχείρηση µαζικής 
εστίασης παρασκευής και προσφοράς πλήρους γεύµατος»  επί των οδών Έκτορος 140 & Γούναρη, 
στο Ίλιον. Με την µε αρ. πρωτ. 29992/12-06-13 ο Keqaj Ilir ζητά της ανάκληση της προέγκρισης 
διότι δεν επιθυµεί την αδειοδότηση του συγκεκριµένου καταστήµατος στο όνοµά του. Παράλληλα 
για το συγκεκριµένο κατάστηµα υποβλήθηκε νέο αίτηµα µε αρ. πρωτ. 29652/11-06-13 για 
χορήγηση προέγκρισης ίδρυσης καταστήµατος «Επιχείρηση µαζικής εστίασης» στην “Keqaj 
Roland – Keqaj Edmond O.Ε”.  
    Η υπηρεσίας µας µετά τον σχετικό προέλεγχο ζητά: 

1. Την ανάκληση της µε αρ. πρωτ. 15057/05-04-13 χορηγηθείσας προέγκρισης ίδρυσης 
καταστήµατος «Επιχείρηση µαζικής εστίασης παρασκευής και προσφοράς πλήρους 
γεύµατος» στον Keqaj Ilir για το κατάστηµα που βρίσκεται επί των οδών Έκτορος 140 & 
Γούναρη, στο Ίλιον. 

2. Τη χορήγηση εκ νέου προέγκρισης ίδρυσης καταστήµατος «Επιχείρηση µαζικής εστίασης» 
στην “Keqaj Roland – Keqaj Edmond O.Ε” για το ίδιο κατάστηµα.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΣΩΕΒ-ΚΟΡ



 2 

 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 

Έχοντας υπόψη την ανωτέρω εισήγηση,  
 
 
            Αποφασίζει   Οµόφωνα 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 
του Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει: 
Α. Την ανάκληση της µε αρ. πρωτ. 15057/05-04-13 χορηγηθείσας προέγκρισης ίδρυσης 
καταστήµατος «Επιχείρηση µαζικής εστίασης παρασκευής και προσφοράς πλήρους 
γεύµατος» στον Keqaj Ilir για το κατάστηµα που βρίσκεται επί των οδών Έκτορος 140 & 
Γούναρη, στο Ίλιον. 
Β. Τη χορήγηση εκ νέου προέγκρισης ίδρυσης καταστήµατος «Επιχείρηση µαζικής 
εστίασης» στην “Keqaj Roland – Keqaj Edmond O.Ε” για το ίδιο κατάστηµα. 

 
 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ε.Π.Ζ.                                 Τα Μέλη 

       Μαρκόπουλος Φ., Φερεντίνος Γ., 

          Μηλιώνη Π., Λιόσης Γ. 

          Αθανασόπουλος Α.  

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΒΕΖΣΩΕΒ-ΚΟΡ


